
Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 97978373

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 302,20 RON - 302,20 RON

Descriere: BIBLIORAFT COLOR 8 cm Rosu BUC 5.00 8.80 44.00 BIBLIORAFT COLOR MIC 5 cm rosu BUC 5.00 8.80 44.00 CREION GRAFIT Deli HB cu radiera BUC 2.00 0.80 1.60 CORECTOR BANDA KORES BUC 10.00 7.90 79.00 CAPSE 24/6 EAGLE CUT 20.00 1.30 26.00 BURETIERA MosPas/Ecada BUC 5.00 3.00 15.00 PLIC C5 ALB siliconic 25 buc/pac (35303*25) TC5 PAC 2.00 11.90 23.80 PLIC C6 ALB autoadeziv 25 buc/pac (21101*25) PAC 2.00 5.60 11.20 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 50.00 0.60 30.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 1.00 9.80 9.80 POST IT GLOBAL INFO 75x75 400 coli 4 culori Rainbow BUC 2.00 8.90 17.80
